CPSMCAM
Consórcio Público de Saúde da Microrre qião de CamoCim

Oficio N'LIC 0l/2020

CAMOCIM(CE), 08 de Outubro de 2020.

Ào
Exmo Sr.
Fernando H«rique Goersch Bastos - Diretor Executivo do Conórcio Publico de Saude
Int€rfederúivo do Vale do Curu - CISVALE
Rcfcrcntc: Res?osta ao oficio/CISVALE, Adesão a Ata de Regisíno de hoços N"
2020.03.18.01.

Excelentíssimo Diretor Executivo,

Apos ciência de seu interesse em aderir nossa ata de registo de preço em referàrcia e

conhecimento de que os ternros pretendidos por Vossa Excelàcia en@ntrarn-se nela
cont€rylados e estão coryatíwis com os pmâmetros crrjos preços forâm Íegistsados Íeste
coasorcio, anpa'ado pelo que dispõe o Decreto Federal N'7.892, de 231O1f2013, atÍav€s de seu

atigo l', decidimos pela aatorização da adesiio preúendida

Por fim, informamos que seguem ern anexo cópia da atâ e seus anexos e a publicação da ata de

SRP,

Atenciosamente-

FERNANDO ANGEUM

DiÍetoÍ do CPSÍÚCAM

lr

CNPJ n" 12.609.221|OOOí -4O
Rua Paissandú. s/n, Centro. Camocim-CE - CEP:624OO-OOO

Telefone:( 88)3621 - 1 A4A E-mail:cpsmcam. licitecao@yahoo.com. bÍ

I

-.=-.-

,ío.r
/ cr' - \

l,í"@Ê)v.Ry